
 

Специальность 7-06-04221-01 Юриспруденция

1 курс, 1 семестр     
  

14 неделя 15 неделя 16 неделя 17 неделя

02.12-07.12 09.12-14.12 16.12-21.12 23.12-28.12

9.00-9.40  

9.45-10.25

ОИТ, ЛЗ, (гр. 7), Радиальная, 38Б, ауд. 

201Б (Альхимович  С.Л.)

10.35-11.15 

11.20-12.00

ОИТ, ЛЗ, (гр. 7), Радиальная, 38Б, ауд. 

201Б (Альхимович  С.Л.)

12.30-13.10 

13.15-13.55

ОИТ, ЛЗ, (гр. 6), Радиальная, 38Б, ауд. 

111 (Альхимович  С.Л.)

ОИТ, ЛЗ, (гр.6), Радиальная 38Б, ауд. 

201Б (Ржеутская  Н.В.) 

14.05-14.45 

14.50-15.30

ОИТ, ЛЗ, (гр. 6), Радиальная, 38Б, ауд. 

111 (Альхимович  С.Л.)

ОИТ, ЛЗ, (гр.6), Радиальная 38Б, ауд. 

201Б (Ржеутская  Н.В.) 

15.50-16.30 

16.35-17.15
   

17.25-18.05 

18.10-18.50

9.00-9.40  

9.45-10.25

10.35-11.15 

11.20-12.00

12.30-13.10 

13.15-13.55

ОИТ, ЛЗ, (гр.7), Радиальная 38Б, ауд. 

201Б (Ржеутская  Н.В.) 

ФрЯз, ПЗ, пр.Независимости, 169, 

ауд.707Ю

ФрЯз, ПЗ, пр.Независимости, 169, 

ауд.707Ю

14.05-14.45 

14.50-15.30

ОИТ, ЛЗ, (гр.7), Радиальная 38Б, ауд. 

201Б (Ржеутская  Н.В.) 

ФрЯз, ПЗ, пр.Независимости, 169, 

ауд.707Ю

ФрЯз, ПЗ, пр.Независимости, 169, 

ауд.707Ю

15.50-16.30 

16.35-17.15
   

17.25-18.05 

18.10-18.50

СоврПр/МетЮрН., пр.Независимости, 

169, ауд.511С

СоврПр/МетЮрН., 

пр.Независимости, 169, ауд.511С

СоврПр/МетЮрН., пр.Независимости, 

169, ауд.511С

СоврПр/МетЮрН., пр.Независимости, 

169, ауд.505С

19.10-19.50 

19.55-20.35

СоврПр/МетЮрН., пр.Независимости, 

169, ауд.511С

СоврПр/МетЮрН., 

пр.Независимости, 169, ауд.511С

СоврПр/МетЮрН., пр.Независимости, 

169, ауд.511С

9.00-9.40  

9.45-10.25

АктПрблРег/РеалПуб-ПрвОтн.,  

пр.Независимости, 169, ауд.505С

АктПрблРег/РеалПуб-ПрвОтн., 

пр.Независимости, 169, ауд.505С

АктПрблРег/РеалПуб-ПрвОтн., 

пр.Независимости, 169, ауд.504С

10.35-11.15 

11.20-12.00

ПрвРегСфК., пр.Независимости, 169, 

ауд.505С

АктПрблРег/РеалПуб-ПрвОтн., 

пр.Независимости, 169, ауд.505С

АктПрблРег/РеалПуб-ПрвОтн.,  

пр.Независимости, 169, ауд.504С

12.30-13.10 

13.15-13.55

Язык и стиль н. текста, ПЗ., 

Радиальная 38Б, ауд.204А

Язык и стиль н. текста, ПЗ., 

Радиальная 38Б, ауд.204А

14.05-14.45 

14.50-15.30

Язык и стиль н. текста, ПЗ., 

Радиальная 38Б, ауд.204А

15.50-16.30 

16.35-17.15

17.25-18.05 

18.10-18.50

19.10-19.50 

19.55-20.35  

9.00-9.40  

9.45-10.25  

10.35-11.15 

11.20-12.00
12.30-13.10 

13.15-13.55

ИспЯз., пр.Независимости, 169, 

ауд.707Ю

ИспЯз., пр.Независимости, 169, 

ауд.707Ю
14.05-14.45 

14.50-15.30

ИспЯз., пр.Независимости, 169, 

ауд.707Ю

15.50-16.30 

16.35-17.15

   

17.25-18.05 

18.10-18.50

19.10-19.50 

19.55-20.35

9.00-9.40  

9.45-10.25

ПрвРегСфК., пр.Независимости, 169, 

ауд.505С

10.35-11.15 

11.20-12.00

ПрвРегСфК., пр.Независимости, 169, 

ауд.505С

12.30-13.10 

13.15-13.55
 ОИТ, Л., Радиальная, 38Б, ауд. 100

Фил/МетН, СЗ., пр.Независимости, 

169, ауд.511С  

14.05-14.45 

14.50-15.30

Фил/МетН, Л., Радиальная 38Б, ауд. 

100

15.50-16.30 

16.35-17.15

17.25-18.05 

18.10-18.50

19.10-19.50 

19.55-20.35

9.00-9.40  

9.45-10.25

10.35-11.15 

11.20-12.00  

12.30-13.10 

13.15-13.55

14.05-14.45 

14.50-15.30

15.50-16.30 

16.35-17.15

17.25-18.05 

18.10-18.50

Наименование учебных дисциплин Форма промежуточной аттестации

экзамен

зачет

ПрвРегСфК Правовое регулирование в сфере культуры зачет

зачет

экзамен

зачет

Исследовательский семинар зачет

Язык и стиль научного текста     дифференцированный зачёт

Философия и методология науки     кандидатский экзамен к.н., доц. Алексеева Е.А., Нагорная Т.В.

Иностранный язык (английский)    кандидатский экзамен Гусакова А.А.

ФрЯз Иностранный язык (французский)  кандидатский экзамен Гусакова А.А.

Иностранный язык (немецкий)                                                      кандидатский экзамен Чирвинская Н.В.

ИспЯз Иностранный язык (испанский)        кандидатский экзамен Бартенева И.И.

дифференцированный зачёт

Н.М. Максимова

  

 

+375296301672

Начальник учебно-методического отдела

Густайтене

Фил/МетН

АнглЯз

НемЯз

ОИТ Основы информационных технологий 

к.н., доц. Дашкевич А.Л.

к.н., доц. Шкурко В.В.,  Батин Н.В.

ИнстПрвСГос,ЕАЭСиСНГ

Институциональное право Союзного 

государства, ЕАЭС и СНГ
к.н., доц. Минько Н.С.

Иссл.сенинар к.н., доц. Дашкевич А.Л.

Язык и стиль н. текста к.н. Острейко В.Д.

АктПрблРег/РеалПуб-ПрвОтн

Актуальные проблемы регулирования и 

реализации публично-правовых отношений

к.н., доц. Минько Н.С.

к.н., доц. Дашкевич А.Л.

ПрвОбРазвЭлГ Правовое обеспечение развития 

электронного государства
к.н., доц. Ломако А.Ю.

ПрвтОргП,И/СудВл

Правотворчество органов 

представительной, исполнительной и 
к.н., доц. Дашкевич А.Л.

СоврПр/МетЮрН

Современные проблемы и методология 

юридической науки
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ЗАЧЕТ. ПрвРегСфК.,   

пр.Независимости, 169, ауд.509С
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ЗАЧЕТ. Исследовательский семинар, 

пр.Независимости, 169, ауд. 504С
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 ЗАЧЕТ. Язык и стиль н. текста, 

Радиальная 38Б, ауд.204А
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    Проректор  по  учебной  работе

    ________________  Д.В. Мазарчук 

очная (дневная) форма получения образования     ________________ 2024

Государственное учреждение образования

Университет НАЦИОНАЛЬНОЙ АКАДЕМИИ НАУК Беларуси

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

2024/2025 учебный год     УТВЕРЖДАЮ


